
Akseli

KUITUMITOITUKSEN LÄHTÖTIEDOT

Asiakas:
Kohde:
Yhteyshenkilö:

Vaihtoehto 1: Sahasaumallinen maanvarainen laatta
Liikuntasaumaruutujen koko m2

Sahasaumaruutujen koko m2

Vaihtoehto 2: Sahasaumaton maanvarainen laatta
Liikuntasaumaruutujen koko m2

Haluttu laatan paksuus mm
Betonin lujuus
Alustaluku N/mm3

Eristekerroksen paksuus mm
Eristeen tyyppi
Eristeen kimmokerroin/pitkäaikainen puristuskestävyys

Hyötykuormat
Tasainen kuorma kN/m2

Viivakuorma (seinä) kN/m

Trukkikuorma
Lastattu kokonaispaino tonnia
Rengaskuorma kN
Rengaskuorman vaikutusalue mm2

Akseliväliväli mmmm

Muu ajoneuvokuorma (esim. henkilö- tai kuorma-auto)
Lastattu kokonaispaino tonnia
Rengaskuorma kN
Rengaskuorman vaikutusalue mm2

Akseliväli mm
Akselien lukumäärä kpl

Hyllykuorma
Jalkakuorma kN
Jalkakuorman vaikutusalue mm2

Hyllyjalkojen jako pituussuunnassa mm
Hyllyjalkojen jako leveyssuunnassa mm
Vierekkäin olevien jalkojen lkm kpl
Vierekkäin olevien jalkojen etäisyydet mm

Lisätietoja alueesi kuituvastaavalta:
Etelä‐Suomi Petri Manninen petri.manninen@rudus.fi p. 050 365 4671
Itä‐Suomi Toni Räisänen toni.raisanen@rudus.fi p. 050 323 5311
Lahti Arto Solante arto.solante@rudus.fi p. 040 730 7860
Pohjois‐Suomi Jouni Nissinen jouni.nissinen@rudus.fi p. 050 567 8584
Satakunta Petri Pihlajamäki petri.pihlajamaki@rudus.fi p. 0400 954 475
Tampere‐Vaasa Juho Auranen juho.auranen@rudus.fi p. 040 843 9383
Varsinais‐Suomi Jarkko Halonen jarkko.halonen@rudus.fi p. 0400 827 176
Väli‐Suomi itä Rauno Luhio rauno.luhio@rudus.fi p. 040 528 1144
Väli‐Suomi länsi Jesse Somero jesse.somero@rudus.fi p. 0400 324 263
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